
                 Uchwała Nr XXV /229/ 2005 
Rady Miasta Sandomierza 

      z dnia 15 czerwca  2005 r. 
  

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych  
  

 
Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 oraz art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr.15, poz.148 z 2003 r. z pó�n. zm.) 

Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje : 
  

§ 1 
 

Tworzy si� nast�puj�ce rachunki dochodów własnych – �rodki finansowe 
gromadzone przez Urz�d Miasta  Sandomierz  na wyodr�bnionym rachunku 
bankowym : 

1. Opłata produktowa  
 

  
§ 2 

 
�ródłem dochodów rachunku dochodów własnych wymienionego        
w § 1 pkt  1  s�: 

• Wpływy z tytułu opłat produktowych  
• Odsetki na rachunkach bankowych dochodów własnych. 

 
  

§ 3 
 

�rodki na rachunku dochodów własnych przeznacza si� na :  
• Odzysk i recykling odpadów opakowaniowych  
• Edukacj� ekologiczn� dotycz�c� selektywnej zbiórki i recyklingu 

odpadów opakowaniowych  
   

§ 4 
 

Podstaw� gospodarki finansowej rachunku dochodów własnych jest roczny plan 
finansowy obejmuj�cy przychody i wydatki sporz�dzony przez kierownika 
jednostki, przy której działa rachunek dochodów własnych. 
  

                                              § 5 
 
Wykonanie Uchwały powierza si�  Burmistrzowi Miasta Sandomierza . 

 
                                              § 6 
  

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 Przewodnicz�cy Rady Miasta

mgr Ryszard Lewandowski



 
 

Uzasadnienie 
  
Ustawa z dnia 25 listopada 2004 roku o zmianie ustawy o finansach 

publicznych oraz o zmianie niektórych ustaw wprowadziła art. 18a, ust. 3 i 4,  
który stanowi, �e jednostki bud�etowe mog� gromadzi� na wyodr�bnionych 
rachunkach dochodów własnych dochody okre�lone w uchwale przez organ 
stanowi�cy jednostki samorz�du terytorialnego. Organ stanowi�cy jednostki 
samorz�du terytorialnego ustala �ródła dochodów własnych oraz ich 
przeznaczenie. Przedstawiony w niniejszej uchwale rachunek dochodów 
własnych, zgodnie z obowi�zuj�cym prawem mo�e obecnie działa� na 
podstawie uchwały Rady Miasta ( dotychczas gospodarka finansowa odbywała 
si� na zasadach �rodków specjalnych – likwidowanych z mocy prawa ).  

 
Skarbnik Miasta

mgr in�. Edward Walas

 
 

 
 


